
平成２８年2月吉日

お客様　各位

日東物流株式会社 

常務取締役 物流事業部長

　　　　　堀　雅彦

　 拝啓　残寒の候、貴社ますますご清祥のことと お慶び申し上げます。　平素は格別のお引き立てを賜り

有難く厚く御礼を申し上げます。

この度、弊社では2月1日付けで物流事業部コクサイ営業グループを発展的に解消し、顧客営業窓口機能と

倉庫業務機能をそれぞれ専門機能別に再編させていただくこととなりました。

前者のエンジニアリング輸送チームは新たに設置される「カスタマーサービスグループ」の

大阪での拠点と位置付け、より一層顧客様に密着した営業体制とするとともに、神戸での同様の

顧客営業拠点となるロジスティクスチームとの連携を強化いたします。

他方、南港R物流センターチームは他の弊社倉庫群で構成する「物流センターグループ」に集約し、

さらに顧客様に使い勝手のよい効率的なオペレーションを目指します。

　また、2月15日（月）よりエンジニアリング輸送チームは、事務所をこれまでの南港R物流センター内から、

新たに下記の大阪総合物流センター内に移し、通関部門等とより緊密な連携体制を構築いたします。

一方の南港R物流センターチームにつきましては、従来通り南港R物流センター内の事務所で

業務を継続いたします。

　これを機に従業員一同、更なる信頼にお応えできるよう新たな気持ちで努力してまいる所存ですので、

なにとぞ倍旧のご愛顧をいただきますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　敬具

06-6569-2266  (変更となります。お手数ながらお手元の登録を変更下さい。)

06-6569-2268  (変更となります。お手数ながらお手元の登録を変更下さい。)

                          以上

「組織変更および事務所一部移転のご案内」

記

〒559-0031　大阪市住之江区南港東9丁目4-36２．移転先住所

１．移転対象部署 物流事業部 カスタマーサービスグループ エンジニアリング輸送チーム

５． 業務開始日 2016 年 2 月 15 日　（月） 

４． FAX番号

３． 電話番号

日東物流株式会社　大阪支店・大阪総合物流センター　2階


